Zmeny a doplnky 

1. Text bodu č. 3 v Článku 2 sa vypúšťa a nahradí sa textom:  

3. Celková ročná suma poskytovaná na základe tejto zmluvy je: 

3.1 pre Materskú školu ako súčasť Cirkevnej spojenej školy Panny Márie, Brnenské 

námestie 15, Kolárovo, 111635,00 € (slovom: stojedenásť tisíc šesťsto tridsaťpäť  

eur); 

3.2 pre Školskú jedáleň, Brnenské námestie 15, Kolárovo, ako súčasť Cirkevnej 

spojenej školy Panny Márie, Brnenské námestie 15, Kolárovo, 44651,00  € (slovom: 

štyridsaťštyri tisíc šesťsto päťdesiat jeden  eur); 

3.3 pre Školský klub detí, Brnenské námestie 15, Kolárovo, ako súčasť Cirkevnej 

spojenej školy Panny Márie, Brnenské námestie 15, Kolárovo, 77348,00  € (slovom: 

sedemdesiatsedem tisíc tristo štyridsaťosem eur). 

Článok 2 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

1. Dodatok č. 2 k zmluve o poskytnutí finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku školy 

a školských zariadení  nadobúda platnosť dňom podpísania a účinnosť nasledujúci deň po 

jeho zverejnení na webstránke mesta.